ANDREIA CARDOSO

CNPJ: 18.932.813/0001-85 |.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - Sao

Leopoldo - RS - CEP 93115380

Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Cadigo

7872

7931

7933

7933

2496

7073

6035

7759

7404

7857

6432

7602

6925

7210

7236

7236

7041

6339

MASSINHA DE
MODELAR SOFT C 12
CORES

BALA GELATINES
DOCILE MINI
BANANA
12X15GR8733%

BALA GELATINES
DOCILE MINI
DENTES VAMPIRO
CITRICOS
12X15GR8732%

BALA GELATINES
DOCILE MINI
DENTES VAMPIRO
CITRICOS
12X15GR8732%
DISPENSER PORTA
DETERGENTE
PRETO 18CM
CONTORNO
ILUMINADOR 7G
LAPIS DE OLHO COR
MARROM PLAYBOY
L852 LAPIS PARA
CONTORNO LABIAL
DUAL COR COM
APONTADOR -
MATTE

UNHA POSTICAC 12
UN MEILYS

CILIOS FIO AFIO
MEILYS
APONTADOR BLOCO
C/ DEPOSITO CX C/
24 UIND REF 4531
LEOELEO

PCT. VELA BRANCA
N.1 PLUS C/8 10G
SANDERO

BLOCO ADESIVO
COLORIDO 76X76MM
C/ 200 FOLHAS REF
FO222212 FUTURO
SACOLA P
PRESENTE DE
PAPEL 42X31X12CM
TESOURA DE CORTA
FIO

TESOURA DE CORTA
FIO

KIT COSTURA C/
ESTOJO C/85PCS
R.HU72112/48124

PR 15X21 POPULAR
COM ACETATOYW

Quantidade Total de Itens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO
Cartéao Débito P.O.S.
Consulte pela Chave de Acesso em

1

1

1

1

1

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

PC

36,00

2,00

2,00

2,00

59,90

59,90
25,00

30,00

45,20

76,90

2,00

7,50

8,00

12,00

9,90
9,90

39,90

99,90

Qtde UN VL. Unit. VI. Total

36,00

2,00

2,00

2,00

59,90

59,90
25,00

30,00

45,20

76,90

2,00

7,50

8,00

12,00

9,90
9,90

39,90

528,00

VALOR PAGO R$

528,00

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4324 0918 9328 1300 0185 6501 0000 0002 2810 0001 0984

NFC-e n2228 Série 10 23/09/2024 20:59:13

Protocolo autorizagdo: 243240899577703
Data autorizagéo: 23/09/2024 20:59:13

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



